
UCHWAŁA NR XXVI/182/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 – z późn.zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2016 rok wprowadza się zmiany określone w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  57.972.852,71 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 54.198.137,71 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.774.715,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 56.274.251,39 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 51.959.207,39 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.315.044,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

nr XXVI/182/2016 z dnia 8 lipca 2016 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

17784431,78 17498431,78 13250848,52 10509590 2741258,52 4131303,26 116280 0 0 0 286000 286000 0 0 

zmniejszenie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17739431,78 17498431,78 13250848,52 10509590 2741258,52 4131303,26 116280 0 0 0 241000 241000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

7614125,6 7384125,6 6334113,6 5212680 1121433,6 971972 78040 0 0 0 230000 230000 0 0 

zmniejszenie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7569125,6 7384125,6 6334113,6 5212680 1121433,6 971972 78040 0 0 0 185000 185000 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

zmniejszenie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185000 185000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

1854916,33 1721497,33 220077,33 10000 210077,33 1501420 0 0 0 0 133419 133419 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1899916,33 1766497,33 220077,33 10000 210077,33 1546420 0 0 0 0 133419 133419 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

1527336,16 1523917,16 140497,16 0 140497,16 1383420 0 0 0 0 3419 3419 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1572336,16 1568917,16 140497,16 0 140497,16 1428420 0 0 0 0 3419 3419 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed 
zmianą 

1282420 1282420 0 0 0 1282420 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1327420 1327420 0 0 0 1327420 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

56274251,39 51914207,39 30531575,99 17412803,73 13118772,26 5962133,26 15170498,14 0 0 250000 4360044 4192044 0 168000 

zmniejszenie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56274251,39 51959207,39 30531575,99 17412803,73 13118772,26 6007133,26 15170498,14 0 0 250000 4315044 4147044 0 168000 

 

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095 6 050
Doprowadzenie wody na 

kolonie w m. Międzylesie
-                       20 000,00       20 000,00      -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050
Budowa drogi wewnętrznej 

w Smolajnach
-                       300 000,00     300 000,00    -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6 050

Przebudowa drogi gminnej 

Nowa Wieś Mała - Praslity, 

etap I odcinek od km 0+000 

do 0+323 

-                       180 000,00     90 000,00      -                     -                     90 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6 050

Remont drogi dojazdowej 

do garaży i działek 

ogrodniczych przy ul. 

Fabrycznej w Dobrym 

Mieście 

-                       110 000,00     110 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6 050
Budowa drogi w m. 

Barcikowo
-                       80 000,00       80 000,00      -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6 050
Budowa drogi w m. 

Kabikiejmy
-                       70 000,00       70 000,00      -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6 050

Budowa drogi dojazdowej 

do zaprojektowanego 

przedszkola ul. Warszawska 

w Dobrym Mieście

-                       300 000,00     300 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXVI/182/2016  z dnia 8 lipca 2016 r.

"Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XVI/115/1015 z dnia 9 grudnia 2015 r.

w tym źródła finansowania

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2016        

(8+9+10+11)

Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku        

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę drogi ul. 

I.Krasickiego w Dobrym 

Mieście

-                       50 000,00       50 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6 050

Budowa ciągu pieszego od 

ul. Grunwaldzkiej do ul. 

Lotników w Dobrym 

Mieście 

-                       100 000,00     100 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6 050

Budowa chodnika przy ul. 

Piechurów w Dobrym 

Mieście 

-                       12 000,00       12 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6 050

Budowa chodnika przy ul. 

Sierakowskiego w Dobrym 

Mieście 

-                       70 000,00       70 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

na zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

służącej integracji 

społecznej ( ciągi 

komunikacyjne, kładki 

przez rzekę) Dobrym 

-                       100 000,00     100 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

drogi dojazdowej do 

przedszkola przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście

-                       10 500,00       10 500,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 630 63095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

na zagospodarowanie  

kąpieliska miejskiego wraz 

z publicznymi terenami 

sportowo-rekreacyjnymi 

nabrzeża jeziora Limajno w 

m. Swobodna

-                       55 000,00       55 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 700 70005 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

na modernizację budynku 

przy ul. Olsztyńskiej 3 w 

Dobrym Mieście

-                       75 000,00       75 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 2



16 700 70005 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

na modernizację budynku 

przy ul. Górnej 24 w 

Dobrym Mieście

-                       60 000,00       60 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 700 70005 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

na modernizację budynku 

przy ul. Górnej 9a w 

Dobrym Mieście

-                       60 000,00       60 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

przy ul. Kościuszki  w Dobrym 

Mieście

-                       60 000,00       60 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 754 75412 6050
Budowa szamba przy remizie 

OSP w Praslitach
-                       5 000,00         5 000,00        -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 754 75412 6050

Rozbudowa, przebudowa, 

modernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

przy ul. Kościuszki  w Dobrym 

Mieście

-                       970 000,00     970 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

21 852 85211 6 060

Zakup kserokopiarki do 

wdrożenia nowego 

świadczenia 

wychowawczego

-                       17 000,00       -                  -                     17 000,00          -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

22 801 80101 6 050

Budowa wielofunkcyjnego 

boiska szkolnego o nawierzchni 

poliuretanowej wraz z 

ogrodzeniem przy Szkole 

Podstawowej    Nr 2  w 

Dobrym Mieście - II Etap

-                       185 000,00     185 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

23 801 80104 6 050

Budowa budynku Publicznego 

Przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu, 

elementami małej architektury, 

aranżacji i stałego wyposażenia 

wszystkich pomieszczeń 

przedszkolnych przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście 

-                       6 000,00         6 000,00         -       -       -      
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 3



24 900 90004 6 050

Wykonanie altany 

drewnianej na potrzeby 

Sołectwa Jesionowo 

-                       9 000,00         9 000,00        -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

25 921 92109 6 050

Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu, 

przyłączem wodnym, 

przydomową oczyszczalnia 

ścieków, przyłączem energii 

elektrycznej, ogrodzeniem i 

elementami małej 

architektury w   m. Praslity 

-                       3 419,00         3 419,00         -       -      -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

26 921 92120 6 050

Remont konserwatorski 

elewacji Baszty Bocianiej w 

Dobrym Mieście i XVIII 

wiecznej kapliczki pw. Św. 

Jerzego przy ul. Wojska 

Polskiego w Dobrym 

Mieście

-                       130 000,00     130 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

27 926 92601 6 050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę stadionu 

miejskiego przy ul. Olsztyńskiej 

w Dobrym Mieście

-                       69 650,00       69 650,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

28 926 92605 6 050

Budowa placu zabaw dla 

dzieci w m. Smolajny - 

Fundusz Sołecki 

-                       20 000,00       20 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Ogółem -                            3 127 569,00     3 020 569,00    -                         17 000,00              90 000,00                  x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 4



,

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na utrzymanie Sieci 

Szerokopasmowej Polski Wschodniej -                                -                             

                18 936,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli 
-                                -                             

                  2 470,00    

3 801 80132 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztynskiemu na finansowanie wynagrodzeń 

pracowników filii szkoły muzycznej w Dobrym Mieście 
-                                -                             

                90 000,00    

4 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 327 420,00            -                              

 Razem: 1 327 420,00            111 406,00             

1 630 63095 2360

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej, zdrowego stylu 

życia i aktywnego spędzania czasu wolnego z wykorzystaniem 

oferty krytej pływalni w Dobrym Mieście

                                -                                  -                      20 700,00    

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2016 r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXVI/182/2016 z dnia 8 lipca 2016 r.

"Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XVI/115/2015 z dnia 9 grudnia 2015 r.

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 1



2 754 75495 2360

Wspieranie zadań realizowanych na rzecz ochrony ludności, 

ochrony przeciwpożarowej oraz ratownictwa, a także działań 

profilaktycznych w tym zakresie, skierowanych głównie do 

młodzieży

                                -                                  -                           800,00    

3 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrym Mieście                   5 400,00    

4 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Smolajnach                   2 040,00    

5 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Praslitach                   5 564,00    

6 801 80101 2830 ZZ

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                -                             2 603,00                 

7 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                425 422,00               -                           

8 801 80101 2830 ZZ
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                -                             2 139,00                 

9 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                319 466,00               -                           

10 801 80101 2830 ZZ
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                -                             3 482,00                 

11 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                218 860,00               -                           

12 801 80103 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                -                             28 770,00               

13 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                163 210,00               -                           

14 801 80103 2830  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                -                             10 960,00               

15 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                82 284,00                 -                           

16 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                                41 126,00                 -                           

17 801 80104 2830  Przedszkole Niepubliczne ul. Tuwima 5 -                                -                             93 160,00               

18 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne ul. Tuwima 5 -                                616 884,00               -                           

19 801 80104 2830  Przedszkole Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                -                             17 810,00               

20 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                123 377,00               -                           

21 801 80106 2830  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                -                             9 590,00                 

22 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                94 589,00                 

23 801 80106 2830  Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9 -                             34 250,00               

24 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9 154 221,00               

25 801 80110 2830 ZZ  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                -                             7 635,00                 

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 2



26 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                556 030,00               -                           

27 801 80110 2830 ZZ  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                -                             2 278,00                 

28 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                183 110,00               -                           

29 801 80110 2830 ZZ  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                -                             6 977,00                 

30 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                531 356,00               -                           

31 801 80150 2830 ZZ  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                -                             700,26                    

32 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                60 231,00                 

33 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - 

Oddz.Przedszkolny -                                60 123,00                 

34 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                139 563,00               

35 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                34 312,00                 

36 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                16 785,00                 

37 853 85305 2830  Żłobek  ul. Tuwima 5 -                                -                             84 000,00               

38 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności 

lokalnej w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego -                                -                             1 500,00                 

39 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
              101 000,00    

40 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                                -    

-                             
                50 000,00    

41 921 92195 2360
Promocja  Dobrego Miasta poprzez działania w zakresie 

organizacji imprez kulturalno - edukacyjnych
                                -                                  -                      40 000,00    

42 921 92195 2360
Działania w zakresie kulturalno-edukacyjnym wspierające 

rozwój zainteresowań społeczności lokalnej
                                -                                  -                      28 000,00    

43 926 92605 2360 Promocja  Dobrego Miasta poprzez sporty motorowe                               -                        8 000,00    

44 926 92605 2360
Realizacja  różnorodnych form aktywności sportowych i 

rekreacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży
                                -                                  -                    180 000,00    

Razem 3 820 949,00            747 358,26             

Ogółem I-II -                                5 148 369,00            858 764,26             

Id: 0C514BA1-A171-4137-AD5A-C9B073348AB0. Podpisany Strona 3




